

Znak sprawy: GKII.271.3.2023

Dotyczy postępowania pn.:

„Kompleksowa termomodernizacja przyszkolnej hali widowiskowo-sportowej szkoły podstawowej w Kleszczewie, gmina Kleszczewo”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Działając w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje treść pytań Wykonawców.

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany §11 wzoru umowy o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane dotyczącego naliczenia kar umownych w ten sposób, iż zostanie wprowadzony dodatkowy ustęp dotyczący możliwość naliczenia kary umowy w przypadku odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze stron z przyczyn, które leżą po stronie Zamawiającego w wysokości 10% wynagrodzenia brutto.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje treść par.11 ust. 1 załącznika nr 6 do SWZ – projektowanych postanowień umowy, w taki sposób, że dodaje się pkt. 11 o treści:

10 % wynagrodzenia umownego, określonego w §7 ust. 1- z tytułu odstąpienia od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego;

Pytanie 2. Prosimy o informację czy w ofercie należy wycenić czujniki do pomiaru ugięć konstrukcji dachu? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie kosztorysu o pozycje oraz wskazanie na dokumentacji miejsca montażu.

Odpowiedź: Zgodnie z załączoną dokumentacją należy wycenić czujniki do pomiaru ugięć konstrukcji.

Pytanie 3. Prosimy o informację czy wzmocnienie słupów w miejscu trybun ma być wykonane do dołu słupa?

Odpowiedź: Miejsce wzmocnienia słupów zostało zawarte w dokumentacji projektowej.

Pytanie 4. Prosimy o informację czy demontaż oraz ponowny montaż elementów wyposażenia Sali (kosze, drabinki) należy ująć w wycenie? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie kosztorysu o pozycje.

Odpowiedź: W przypadku, gdy technologia wykonania prac przez wykonawcę będzie wymagała demontażu i ponownego montażu elementów wyposażenia Sali należy je uwzględnić w ofercie.

Pytanie 5. Prosimy o informacje czy kominy wentylacyjne powiązane ze ścianą galerii należy odtworzyć? Jeśli tak prosimy o uzupełnienie kosztorysu o pozycje.

Odpowiedź: Kominy powiązane ze ścianą galerii należy zachować, zgodnie z rysunkiem. W przypadku konieczności rozbiórki całości kominów podczas rozbiórki ściany galerii należy kominy te wtórnie odtworzyć zgodnie ze stanem istniejącym. Koszty ewentualnego odtworzenia kominów należy przewidzieć w ofercie.

MODYFIKACJA SWZ

Działając w oparciu o 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej Pzp, Zamawiający **dokонуje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.**

1. Zamawiający modyfikuje w rozdz. XII ust.1 w następujący sposób:

Było: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **26.04.2023 r. do godz. 09:00.**

Jest: Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/kleszczewo> w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **05.05.2023 r. do godz. 09:00.**

2. Zamawiający modyfikuje w rozdz. X ust.1 SWZ w następujący sposób:

Było: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 25.05.2023r.

Jest: Wykonawca jest związany ofertą przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, czyli do dnia 04.06.2023r.

Bogdan Kemnitz
Wójt Gminy Kleszczewo